TANGO-24PA-RPSMA Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA Distributer TANGO-24PA-RPSMA Dobavljač TANGO-24PA-RPSMA
Cijena TANGO-24PA-RPSMA Slike TANGO-24PA-RPSMA Slika TANGO-24PA-RPSMA
TANGO-24PA-RPSMA PDF Datasheet TANGO-24PA-RPSMA Preuzmite podatkovni list TANGO-24PA-RPSMA Datasheet
Stock TANGO-24PA-RPSMA Kupi TANGO-24PA-RPSMA Kupi Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA Dobavljač Talon Communications, Inc. Talon Communications, Inc. Distributer
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA
Talon Communications, Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA TANGO-24PA-RPSMA
PROIZVOĐAČ Talon Communications, Inc.
OPIS 2.4GHZ PA LNA MODULE, RPSMA RF C
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 4030 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPAJANJE 1.8 V ~ 3.6 V
KORISTI SE IC / DIO nRF24L01
NIZ Tango
SERIJSKA SUČELJA SPI
OSJETLJIVOST -
RF OBITELJ / STANDARD General ISM > 1GHZ
PROTOKOL -
SNAGA - IZLAZ 20dBm
AMBALAŽA Bulk
PAKET / SLUČAJ Module
DRUGA IMENA 1788-1007
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
MODULACIJA -
VELIČINA MEMORIJE -
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIJA 2.4GHz
BRZINA PRIJENOSA PODATAKA 2Mbps
TEKUĆE - PRENOŠENJE -
TRENUTNI - PRIMANJE -
VRSTA ANTENE Not Included, SMA
TANGO-24PA-RPSMA
Dio brojeva: TANGO-24PA-RPSMA
Proizvođač / robna marka: Talon Communications, Inc.
Opis proizvoda 2.4GHZ PA LNA MODULE, RPSMA RF C
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 4030 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
2.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije TANGO-24PA-RPSMA
1.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
2.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
TANGO14/1M/LL/SMAM/S/S/24
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Na lageru:  6944 pcs
RFQ
TANGO1/1M/FMEF/S/S/4
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ MODULE FME
Na lageru:  1715 pcs
RFQ
TANGO14/1M/SMAM/S/S/22
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Na lageru:  1972 pcs
RFQ
TAN300
Proizvođači:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 65V 20A 55KT1
Na lageru:  315 pcs
RFQ
TAN500
Proizvođači:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 2500W 50A 55ST-1
Na lageru:  174 pcs
RFQ
TANGO11A/2.5M/SMAM/S/S/19
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Na lageru:  3695 pcs
RFQ
TAN350
Proizvođači:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 1450W 40A 55ST1
Na lageru:  178 pcs
RFQ
TANG015/3M/SMAM/FMEF/S/S/24
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME FMEALE
Na lageru:  6534 pcs
RFQ
TAN75A
Proizvođači:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55AZ1
Na lageru:  5350 pcs
RFQ
TANGO-24PA-PCBANT
Proizvođači:  Talon Communications, Inc.
Opis:  2.4GHZ PA LNA MODULE, INTEGRATED
Na lageru:  6226 pcs
RFQ
TANGO1/1M/SMAM/S/S/4
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ MODULE SMA
Na lageru:  2105 pcs
RFQ
TANGO11A/1.5M/SMAM/S/S/19
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Na lageru:  3174 pcs
RFQ